
                           REFERAT STYREMØTE – TROMS TURLAG                

 

 

Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 20.01.25 

Til stede Arnulf, Kjersti, Pål, Morten, Monica, Arild, Nina og Lin  

Forfall André og Lene 

Referent Lin /Kjersti 

 

SAKSNR SAK 

01/25 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 
Vedtak: Godkjent dagsorden, referat, og forkortet referat fra styremøte 09.12.24  

02/25 Referatsaker  
Ref. sak 85/24: Hytte på Uløya 
NTT følger opp tips om salg av Fagforbundets hytte på Arnøya. 
Ref. sak 92/24: Ansvar og eierskap til bruer 
Reisa nasjonalpark v/parkforvalter har svart på vår henvendelse og innkaller til møte. Vi ønsker 
Statskog og kommunen med på møtet og fastholder at TT ikke kan ha juridisk ansvar eller 
vedlikeholdsansvar for brua. Sjekk med DNT om vi forpliktet oss til å opprettholde brua når 
vandreruta ble etablert.  
Ref. sak 47/24: Oppfølging brev fra Statskog 
Avtale for bru over Fiskløyselva kan signeres. Ikke aktuelt for brua over Luotnajohka som er i 
dårlig forfatning og flytting/ny bru må vurderes.  
Ref. sak 87/24: Badstuer på hyttene 
Møte med Trond Løkke 6. mars kl. 1800. Styremedlemmer inviteres og hyttetilsyn med 
interesse for saken inviteres i fbm tilsynsmøtet.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

03/25 Orienteringssaker 
Nordnorske kandidater til Landsstyret 
Arnulf har sagt ja til å stille som kandidat og foreslås fra Troms Turlag.  
Avtale mellom DNT og STF/Suomen Latu 
Avtale med STF slutt mai 2025. Opphør avtale med Suomen Latu vil følge. 
Seminar om friluftsliv og tilrettelegging på UIT 7. januar 2025 
Flere fra TT deltok, Arnulf med innlegg som ble godt mottatt. Flere viste forståelse for våre 
utfordringer i fht bruer.  
Kom-deg-ut-dagen/Hele Norge båler/Åpning FÅ25 – 18. januar 2025 
Våt og forblåst åpning av FÅ25, men bra innsats fra frivillige og kontoret. NTT hadde også lokal 
markering. 
Åpning av den nye «Tussehuken» 21. januar 2025 
Utsettes pga sykdom.      
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

04/25 Årsmøte for 2024 
Avvikles 31.03.25, kl. 18.00, Quality Saga hotel Tromsø. Styremøte kl. 17. Saker til årsmøtet pt.: 
Vedtektsendring, evaluering av hyttebestillingsordning  
Vedtak: Arnulf foreslås som ny kandidat til valgkomiteen. A.I. Kinge foreslås som dirigent på 
årsmøtet. 

05/25 Årsmøter i lokallagene 
Vedtak: Følgende fra styret representerer på lokallagenes årsmøter: 
Nord-Troms Turlag 24.2.2025, kl. 1800 på Halti, Storslett: Kjersti. 
Senja Turlag 12.2.2025, kl. 1800 Kunnskapsparken, Finnsnes: Pål. Balsfjord  
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og Omegn Turlag, 19.2.2025 kl. 1800 på Rådhuset, Storsteinnes: Arnulf. Sistnevnte lager en 
presentasjon av relevante strategiske beslutninger, dagsaktuelle saker og annet styret jobber 
med som alle kan benytte. 

06/25 Bruutvalget 
Ny frivillig med relevant bakgrunn fulgt opp av Jens Breivik. 
Vedtak: Merkeutvalget får kr 5000 til reparasjon av bru nr.2 fra Skogsfjordvannet mot 
Ringvassbu.    

07/25 Turledere 
Turledersamling 24.-26. januar 2025 har hovedtemaet førstehjelp i friluft og 
skadestedsledelse. God påmelding, to lokallag representert. 
Turledertur til Jiehkkevarri, mai 2025 
DNT fjellsport ber om at det søkes midler til å dekke kostnader for kvalifiserte guider. Ved 
avslag søkes styret om støtte. Kostnadsnivå for guider sjekkes og kriterier for deltakelse 
skisseres. Sjekkes om TTs egne turledere er aktuelle. Istind er alternativ topptur.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Søknad om regodkjenning vinterturleder: Ole Jakob Skou Nilsen 
Vedtak: Ole Jakob Skou Nilsen anbefales regodkjent som vinterturleder. 

08/25 Hyttesaker 
Hyttetilsynsmøte 1. februar 2025 på Saga hotel, Tromsø 
Arnulf, Kjersti, Pål, Monica og Morten deltar, Lin og Nina fra kontoret. 
Status Trollvassbu   Intet nytt. 
Behov for nytt aggregat til Trollvassbu og Stordalsstua Sjekk tilbud Honda22i 
Status Karibu God framdrift av dugnadsgjeng. Balsfjord turlag svært engasjert 
Status Nonsbu Ingen framdrift. Kommunen får heller ikke reindrifta i tale. 
Status Litlestraumen Det må avtales møte med styret i TT og i stiftelsen.  
Status hundehus Ca.25 hundehus på lager, sjekk antall utplassert på hyttene.  
Status transport Utsettes til neste møte 
Status Ringvassbu Ny ovn installert, ovnsrør byttet og hytta er gjenåpnet.  
Innkjøp røykvarslere fra EI Electronics Morten vurderer ulike alternativer 
Gardiner vs dører inn til soverommene på hyttene.  
Ulike løsninger skyldes bl.a. byggestil på hytter vi har overtatt fra DNT Oslo. Dør gir bedre 
komfort, er tilpasset dagens bruk. Tema på hyttetilsynsmøtet.  
Solcellepanel på hyttene 
Det averteres etter frivillige elektrikere til montering og vedlikehold av solcelleanlegg. 
Munio – digitale HMS kurs for frivillige og ansatte 
Kursene er svært relevante for tilsyn, orienteres om på hyttetilsynsmøtet.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Telling av overnattingsstatistikk for 2024 
Vedtak: Tilsynene får scannede besøksprotokollark for opptelling.  
Registrerte dagsbesøk samt overnattinger 1.1-31.12 telles opp. 

09/25 Høring nr. 2 DNT Veivalg 2026-31 sendt ut fra Landsstyret 
Høringsfrist 28. februar. Hver forening sender ett svar.  
Vedtak: Saken utsettes til neste styremøte. 

10/25 Retningslinjer for DNT ung Troms 
Vedtak: Vedlagte forslag vedtas som retningslinjer for DNT ung i Troms Turlag med virkning fra 
17.02.25, med følgende endringer: 
Avsnitt to, første punkt endres til: DNT ung Troms organiserer seg med styre eller 
arbeidsgruppe bestående av 3-7 ungdommer fra 13-25 år. 
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Avsnitt to, punkt tre: Koordinator fordeler DNT ung sin andel av midler til aktivitetene i samråd 
med styre/arbeidsgruppe, søker ekstra midler til spesielle prosjekter og rapporterer tilbake til 
styre/arbeidsgruppe kvartalsvis. Som en overgangsordning i 2025 kan styremedlemmer som er 
mellom 25-30 år fortsette i styret til styret har rekruttert inn styremedlemmer mellom 13-25 år. 

Neste møte: 17. februar 2025 
 
 
 
 


